[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	17.01.2022
	                                                   № 6р

	Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации города Белогорск

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью актуализации правовой базы местного самоуправления:
1. Утвердить Положение о контрактном управляющем Администрации города Белогорск согласно приложению.
2. Распоряжение Администрации города Белогорск от 23.09.2020 № 218р считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунова.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1423904462.vsd